Ofício nº 014/2023

Santa Cecília do Pavão-Pr, 22 de março de 2023.

      Prezado Senhor Prefeito:

           A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Senhor Bruno Gavioli Cestário, solicita a Vossa

Excelência o reforço do Ofício nº 065/2022, datado em 23/11/2022 de sua

autoria, que trata-se que o Executivo Municipal, entre em Contato com o

Secretário de Obras e Serviços Públicos, para que seja feito uma Rampa com

corrimão de acesso na quadra do Ginásio de Esportes de nossa cidade. Esta

solicitação se faz necessária, visto que, são realizados vários eventos na quadra

do Ginásio de Esportes, onde sempre tem a participação das pessoas da Melhor

Idade. Fazendo uma rampa com corrimão de acesso vai melhorar a

acessibilidade desse grupo e também de pessoas com necessidades especiais.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

             Atenciosamente.

        Bruno Gavioli Cestário
          Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR